



МЕТАЛЛИНВЕСТ®

СЕТЬ МЕТАЛЛОБАЗ

Адрес:
г. Тараз ул. Толе би 176"б"
индекс 080000
Тел.:87010818670
8(7262) 54 65 65
8(7262)54 69 69
база Жамбылснаб
e-mail: m-575@mail.ru

WWW.METALL-INVEST.KZ

ПРАЙС-ЛИСТ



ОБЪЕДИНЕННАЯ
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ



ЕВРАЗ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

ҚҰБЫРЛАР • ТРУБЫ • PIPES

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные / Құрыштан жасалған сугазөткізгіш мырышпен қапталған құбырлар							
Steel pipes for water and galvanized							
20	2.80	7.80	3662-76	2пс	1.66	в пути	
25	2.80	7.80	3262-76	2пс	2.12	в пути	
32	2.80	7.80	3662-76	2пс	2.73	420,000.00	1,146.60
32	3.20	6,00/7,85	3662-76	2пс	3.03	в пути	
40	3.00	7.80	3662-76	2пс	3.33	420,000.00	1,398.60
40	3.50	7.80	3662-76	2пс	3.84	в пути	
50	3.50	7.80	3662-76	2пс	4.88	в пути	
Трубы стальные бесшовные / Құрыштан жасалған жапсарсыз құбырлар / Seamless steel pipes							
76	4.0	н/м	8732-78	ст20	7.10	в пути	
89	4.0	н/м	8732-78	ст20	8.39	в пути	
89	5.0	н/м	8732-78	ст20	10.36	в пути	
89	6.0	н/м	8732-78	ст20	12.28	в пути	
108	7.0	н/м	8732-78	ст20	12.74	в пути	
114	6.0	н/м	8732-78	ст20	15.98	в пути	
114	7.0	н/м	8732-78	ст20	18.48	в пути	
159	6.0	н/м	8732-78	ст20	22.96	в пути	
159	7.0	н/м	8732-78	ст20	26.24	в пути	
219	7.0	н/м	8732-78	ст20	36.62	в пути	
Трубы стальные водогазопроводные / Құрыштан жасалған сугазөткізгіш құбырлары / Pipes steel water pipeline							
15	2.50	5.8	3262-75	2пс	1.16	278,000	322.48
15	2.80	7.8	3262-75	2пс	1.28	278,000	355.84
20	2.00	6.0	3262-75	2пс	1.22	278,000	339.16
20	2.50	5.8	3262-75	2пс	1.50	278,000	417.00
20	2.80	7.8	3262-75	2пс	1.66	280,000	464.80
25	2.80	5,8/7,8	3262-75	2пс	2.12	285,000	604.20
25	3.20	7.8	3262-75	2пс	2.39	278,000	664.42
32	2.00	6.0	3262-75	2пс	1.99	285,000	567.44

32	2.50	6.0	3262-75	2пс	2.47	274,000	676.78
32	2.80	5,8/7,8	3262-75	2пс	2.73	274,000	748.57
32	3.20	7.8	3262-75	2пс	3.09	274,000	846.66
32	3.20	9.4	3262-75	2пс	3.09	274,000	846.66
40	2.00	6.0	3262-75	2пс	2.29	274,000	627.46
40	2.50	6.0	3262-75	2пс	2.84	274,000	778.16
40	3.00	7.8	3262-75	2пс	3.33	275,000	915.75
40	3.50	7.8	3262-75	2пс	3.84	275,000	1,056.00
50	3.00	7.8	3262-75	2пс	4.22	277,000	1,168.94
50	3.00	10.0	3262-75	2пс	4.22	274,000	1,156.28
50	3.50	7.8	3262-75	2пс	4.88	274,000	1,337.12
50	3.50	9.5	3262-75	2пс	4.01	274,000	1,098.74

Трубы стальные электросварные / Құрыштан жасалған электрмен пісірілген құбырлар / Pipes Steel electric

57	2.0	6.00	10704-91	2пс	2.71	295,000	799.45
57	2.5	6.00	10704-91	2пс	3.36	297,000	997.92
57	2.5	9.50	10704-91	2пс	3.36	270,000	907.20
57	3.0	9.50	10704-91	2пс	4.00	270,000	1,080.00
57	3.5	12.00	10704-91	2пс	4.63	270,000	1,250.10
57	3.5	9.50	10704-91	2пс	4.62	270,000	1,247.40
76	2.5	12.00	10704-91	2пс	4.53	268,000	1,214.04
76	3.0	12.00	10704-91	2пс	5.41	в пути	
76	3.5	12.00	10704-91	2пс	6.26	270,000	1,690.20
76	4.0	12.00	10704-91	2пс	7.10	270,000	1,917.00
89	2.0	12.00	10704-91	2пс	4.29	270,000	1,158.30
89	2.5	12.00	10704-91	2пс	5.33	270,000	1,439.10
89	2.8	6.00	10704-91	2пс	5.95	в пути	
89	3.0	11.00	10704-91	2пс	6.36	277,000	1,761.72
89	3.5	11/11,4	10704-91	2пс	7.38	270,000	1,993.41
89	4.0	10,6/11	10704-91	2пс	8.38	270,000	2,263.68
89	5.0	12.00	10704-91	2пс	10.36	в пути	
102	2.5	10.50	10704-91	3пс	6.13	в пути	
102	3.0	11.00	10704-91	3пс	7.32	270,000	1,976.40
102	3.5	11.00	10704-91	3пс	8.50	270,000	2,295.00
102	4.0	11.00	10704-91	3пс	9.67	в пути	
108	3.0	11.00	10704-91	3пс	7.77	270,000	2,098.44
108	3.5	12.00	10704-91	3пс	9.022	270,000	2,435.94
108	3.5	11.00	10704-91	3пс	9.02	277,000	2,498.54
108	4.0	11.00	10704-91	3пс	10.26	275,000	2,821.50
114	3.0	12.00	10704-91	3сп	8.21	270,000	2,216.70
114	3.5	11,00/12	10704-91	ст20	9.54	в пути	
114	4.0	11.00	10704-91	ст20	10.85	275,000	2,984.85
127	3.0	12.00	10704-91	ст20	9.17	в пути	
127	4.0	11.80	10704-91	ст20	12.13	в пути	
133	4.0	11.60	10704-91	ст20	12.73	270,000	3,437.10
133	4.5	11.60	10704-92	ст21	14.26	270,000	3,850.20
159	3.5	11.40	10704-91	3сп	13.42	в пути	
159	4.0	11.60	10704-91	3сп	15.29	284,000	4,342.36
159	4.5	11.60	10704-92	3сп	17.15	в пути	
159	5.0	11.60	10704-91	3сп	18.99	280,000	5,317.20
159	6.0	11.60	10704-91	3сп	22.63	в пути	
219	4.5	11,55/11,7	10704-91	3сп	23.80	295,000	7,021.00
219	5.0	11.55	10704-91	3сп	26.39	295,000	7,785.05

Трубы стальные профильные / Құрыштан жасалған профильді құбырлар / Pipes steel profile

10 x 10	1.2	6.00	8639-82	2пс	0.312	в пути	
15 x 15	1.2	6.00	8639-82	2пс	0.50	в пути	
15 x 15	1.5	6.00	8639-82	2пс	0.61	300,000	181.50

20 x 20	1.2	6.00	8639-82	2пс	0.71	305,000	216.55
20 x 20	1.5	6.00	8639-82	2пс	0.84	295,000	247.80
20 x 20	1.8	6.00	8639-82	2пс	0.99	в пути	
20 x 20	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.075	290,000	311.75
25 x 25	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.08	295,000	318.60
25 x 25	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.28	287,000	367.36
25 x 25	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.40	285,000	399.00
30 x 20	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.09	290,000	316.10
30 x 20	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.27	285,000	361.95
30 x 20	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.39	285,000	396.15
30 x 30	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.33	295,000	392.35
30 x 30	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.70	290,000	493.00
40 x 20	1.1	6.00	8639-82	2пс	0.98	320,000	313.60
40 x 20	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.31	312,000	408.72
40 x 20	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.55	в пути	
40 x 20	2.0	6.00	ТУ 14-2Р-328	2пс	1.70	0	0.00
40 x 25	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.43	0	0.00
40 x 25	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.69	0	0.00
40 x 25	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.86	290,000	539.40
40 x 30	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.83	в пути	
40 x 30	2.0	6.00	8639-82	2пс	2.02	в пути	
40 x 40	1.1	6.00	8639-82	2пс	1.33	320,000	425.60
40 x 40	1.2	6.00	8639-82	2пс	1.45	307,000	445.15
40 x 40	1.8	6.00	8639-82	2пс	2.12	295,000	625.40
40 x 40	2.0	6.00	8639-82	2пс	2.35	292,000	686.20
40 x 40	3.0	6.00	8639-82	2пс	3.36	285,000	957.60
50 x 25	1.5	6.00	19903-73	2пс	1.69	295,000	498.55
50 x 25	1.8	6.00	19903-73	2пс	1.98	285,000	564.30
50 x 25	2.0	6.00	19903-73	2пс	2.18	280,000	610.40
50 x 30	1.8	6.00	19903-73	2пс	2.14	29,000	62.06
50 x 30	2.0	6.00	19903-73	2пс	2.38	285,000	678.30
50 x 30	3.0	6.00	19903-73	2пс	3.37	290,000	977.30
50 x 50	1.5	6.00	19903-73	2пс	2.265	280,000	634.20
50 x 50	2.0	6.00	19903-73	2пс	2.98	280,000	834.40
50 x 50	3.0	6.00	19903-73	2пс	4.31	280,000	1,206.80
50 x 50	1.8	6.00	19903-73	2пс	2.68	280,000	750.68
60 x 30	1.8	6.00	8645-68	2пс	2.40	285,000	684.00
60 x 30	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.67	280,000	747.60
60 x 40	1.5	6.00	8645-68	2пс	2.26	в пути	
60 x 40	1.8	6.00	8645-68	2пс	2.68	285,000	763.80
60 x 40	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.98	280,000	834.40
60 x 40	3.0	6.00	8645-68	2пс	4.31	280,000	1,207.08
60 x 60	1.8	6.00	8645-68	2пс	3.25	285,000	926.25
60 x 60	2.0	6.00	8645-68	2пс	3.60	в пути	
60 x 60	3.0	6.00	8645-68	2пс	5.25	280,000	1,470.00
80 x 40	2.0	6.00	8639-82	2пс	3.59	280,000	1,005.20
80 x 40	1.8	6.00	8639-82	2пс	3.25	285,000	926.25
80 x 40	3.0	6.00	8639-82	2пс	5.25	280,000	1,470.00
80 x 60	2.0	6,0/12,0	8639-82	2пс	4.25	280,000	1,190.00
80 x 60	3.0	6.00	8639-82	2пс	6.19	280,000	1,733.48
80 x 80	2.0	12.00	8639-82	2пс	4.85	280,000	1,358.00
80 x 80	3.0	12.00	8639-82	2пс	7.13	285,000	2,032.05
80 x 80	4.0	12.00	8639-82	2пс	9.42	285,000	2,684.70
90 x 90	4.0	6.00	8639-82	2пс	10.59	в пути	
100 x 50	3.0	12.00	8639-82	2пс	6.66	285,000	1,898.10

100 x 60	3.0	12.00	8639-82	2пс	7.07	в пути	
100 x 100	1.8	6.00	8639-82	2пс	5.51	305,000	1,680.55
100 x 100	3.0	12.00	8639-82	2пс	9.02	в пути	
100 x 100	4.0	12.00	8639-83	2пс	11.85	280,000	3,318.00
100 x 100	5.0	12.00	8639-83	2пс	14.70	280,000	4,116.00
100 x 100	6.0	12.00	8639-83	2пс	17.10	280,000	4,788.00
120 x 60	4.0	12.00	8639-83	2пс	10.59	280,000	2,965.20
120 x 80	4.0	12.00	8639-83	2пс	11.84	285,000	3,374.40
120 x 120	4.0	12.00	8639-83	2пс	14.35	285,000	4,090.89
120 x 120	5.0	12.00	8639-83	2пс	17.72	285,000	5,049.35
140 x 140	5.0	12.21	30245-03	3сп	20.86	в пути	
140 x 140	4.0	12.21	30245-03	3сп	16.87	в пути	
180 x 180	5.0	12.00	30245-03	3сп	27.14	в пути	

АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
-------------------------	--------------------------------	-------------------------	---	--	---	--

Арматура АIII / А400С / А500С / 25Г2С (сталь периодического профиля для армирования ж/б конструкций) (т/б конструкцияларды арматураландыру үшін мерзімдік профильдің құрышы) (periodic profile steel reinforcement w / w designs)

8	бухта/шығанақ	5781-82	3пс/35ГС	860	243,000		208,980.00
8 пруток)	12	5781-82	3пс	0.40		в пути	0.00
10	11.7	5781-82	3сп/35ГС	0.626	239,000		149.61
12	6.0			0.92	213,000		195.96
12	11.7	5781-82	3сп/35ГС	0.92	235,000		216.20
14	11.7	5781-82	3сп/35ГС/25Г2С	1.23	232,000		285.36
16	11.7	5781-82	3пс/35ГС	1.62	232,000		375.84
18	11.7	5781-82	3пс/35ГС	2.03	232,000		470.96
20	11.7	5781-82	3сп/35ГС	2.55	232,000		591.60
22	11.7	5781-82	3пс/35ГС	3.06	232,000		709.92
25	11.7	5781-82	3пс/35ГС	3.89	232,000		902.48
28	11.7	5781-82	3пс/35ГС	4.92	232,000		1,141.44
32	11.7	5781-82	3пс/35ГС	6.35	232,000		1,473.20

ШЕҢБЕР • КРУГ • CIRCLE

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
-------------------------	--------------------------------	-------------------------	---	--	---	--

Круг в бухтах / шығанақтардағы қалыпталған / Circle in the bays

6.5	бухта / шығанақ	5781-82	3пс	860.00	245,000		210,700.00
8.0	бухта / шығанақ	5781-82	3пс	850.00	245,000		208,250.00

Круг (прокат стальной круглого сечения) / Шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жаймасы) Circle (hire steel circular section)

6	12.00	30136-95	3пс	0.228	0	в пути	0.00
6.5	5.5	30136-95	3пс	0.28	0	в пути	

8	12.00	5781-82	Зпс	0.43	245,000		105.35
10	11.7	2590-2005	Зпс	0.62	0	в пути	0.00
12	11.70	2590-2005	Зпс	0.91	0	в пути	0.00
14	11.7	2590-2005	Зпс	1.24	240,000		297.60
16	11.70	2590-2006	Зпс	1.59	240,000		381.60
18	11.7	2590-2006	Зпс	2.00	240,000		480.00
20	11.70	2590-2006	Зпс	2.49	240,000		597.60
22	11.7	2590-2006	Зсп-5	3.06	0	в пути	0.00
25	11.70	2590-2006	Зсп-5	3.89	240,000		933.60
28	11.7	2590-2006	Зсп-5	4.92	240,000		1,180.80
30	6.00	2590-2006	380-2005	5.60	240,000		1,344.00
32	11.7	2590-2006	380-2005	6.41	240,000		1,538.40
36	11.70	2590-2006	380-2005	7.99	0	в пути	
42	6	2590-2006	380-2005	10.96	0	в пути	
45	6.00	2590-2006	Зсп	12.55	0	в пути	
48	6	2590-2006	380-2005	14.41	0	в пути	
50	6.00	2590-2006	380-2005	16.00	0	в пути	
52	6	2590-2006	Зсп	16.87	0	в пути	
56	5.10	2590-2006	Зсп	19.39	0	в пути	
70	6	2590-2006	380-2005	30.53	0	в пути	
90	6.00	2590-2006	380-2005	50.00	0	в пути	
95	6	2590-2006	Зсп	55.64	0	в пути	

ШАРШЫ • КВАДРАТ • SQUARE

Размер өлшем	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
-----------------	--------------------------------	-------------------------	---	--	--	--

Квадрат (прокат стальной квадратного сечения) / Шаршы (құрыштан жасалғаны шаршы қимасының жаймасы) Square (hire steel square)

6	6.00	2591-2006	Зпс	0.28	0	в пути	
8	6.00	2591-2006	Зпс	0.50	0	в пути	
10 (Россия)	6.00	2591-2006	Зпс	0.800	285,000		228.00
10	6.00	2591-2006	Зпс	0.785	206,000		161.71
12 (Россия)	6.00	2591-2006	Зпс	1.185	285,000		337.73
12	6.00	2591-2006	Зпс	1.000	206,000		206.00
14	6.00	2591-2006	Зпс	1.54	206,000		317.24
14 (Россия)	6.00	2591-2006	Зпс	1.58	285,000		450.30

ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Размер өлшем	Толщина қалыңдығы	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
-----------------	----------------------	--------------------------------	-------------------------	---	--	--	--

Швеллер (прокат стальной гнутый равнополочный горячекатаный) / (құрыштан жасалған бүгілген тең сөрелі ыстықтай соғылған жайма) Channel (rolled steel, hot-bent equilateral)

5У	-	11.70	8240-97	Зпс-5	5.00	285,000	1,425.00
6,5 У	-	11.70	8240-97	Зпс-5	5.96	285,000	1,698.60
8П/8У	-	12.00	8240-97	Зпс-5	7.09	285,000	2,020.65
10 П	-	12.00	8240-97	Зсп-5	8.84	285,000	2,519.40
12 П	-	12.00	8240-97	Зпс-5	10.75	в пути	
12 У	-	11.70	8240-97	Зпс-5	10.66	в пути	
14 П	-	12.00	8240-97	Зпс-5	12.48	310,000	3,868.80

16 П	-	12.00	8240-97	Зпс-5	14.60	310,000	4,526.00
18 У	-	12.00	8240-97	Зпс-5	17.00	в пути	
20 П/20 У	-	12.00	8240-97	Зпс	18.70	в пути	
22 П	-	12.00	8240-97	Зпс	21.00	в пути	
24 П	-	12.00	8240-97	Зпс-5	25.10	430,000	10,793.00
27 У	-	12.00	8240-98	Зпс-6	27.70	445,000	12,326.50
30	-	12.00	8240-98	Зпс-6	32.40	445,000	14,418.00

БҰРЫШ • УГОЛОК • CORNER

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
-----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------	-------------------------	---	---	---	---

Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Бұрыш (құрыштан жасалған бұрыштық тең сәрелі жайма) Corner (rolled steel corner equilateral)

30 x 30	2.5	6.00	8509-93	Зсп-5	0.90	в пути	
32 x 32	4	12.00	8509-93	Зсп-5	1.96	290,000	568.40
35 x 35	4	12.00	8509-93	Зсп-5	2.12	в пути	
40 x 40	3	6.00	8509-93	Зсп-5	1.41	226,000	319.34
40 x 40	4	6.00	8509-93	Зсп-5	1.88	238,000	447.44
40 x 40	4	6.00	8509-93	Зсп-5	2.42	281,000	680.02
45 x 45	4	6.00	8509-93	Зсп-5	2.79	280,000	781.20
45 x 45	4	11.70	8509-93	Зсп-5	2.79	280,000	781.20
45 x 45	5	11.70	8509-93	Зсп-5	3.37	280,000	943.60
50 x 50	3	6.00	8509-93	Зсп-5	2.00	226,000	452.00
50 x 50 (Акция)	3	6.00	8509-93	Зсп-5	2.33	в пути	
50 x 50	4	11.70	8509-93	Зсп-5	3.05	в пути	
50 x 50	4	12.00	8509-93	Зсп-5	3.05	290,000	884.50
50 x 50	5	12.00	8509-93	Зсп-5	3.78	274,000	1,035.72
63 x 63	4	12.00	8509-93	Зсп-5	3.90	0	0.00
63 x 63	5	12.00	8509-93	Зсп-5	4.89	274,000	1,339.86
63 x 63	6	12.00	8509-93	Зсп-5	5.72	0	0.00
70 x 70	5	12.00	8509-93	Зсп-5	5.40	274,000	1,479.60
75 x 75	5	12.00	8509-93	Зсп-5	5.85	274,000	1,602.90
75 x 75	6	12.00	8509-93	Зсп-5	6.89	274,000	1,887.86
80 x 80	6	12.00	8509-93	Зсп-5	7.36	274,000	2,016.64
90 x 90	6	12.00	8509-93	Зсп-5	8.33	в пути	
90 x 90	7	12.00	8509-93	Зсп-5	9.64	274,000	2,641.36
90 x 90	8	11,70/12,00	8509-93	Зсп-5	10.93	в пути	
100 x 100	7	12.00	8509-93	Зсп-5	10.80	275,000	2,970.00
100 x 100	8	12.00	8509-93	Зсп-5	12.25	274,000	3,356.50
100 x 100	10	12.00	8509-93	Зсп-5	15.10	в пути	
110 x 110	7	12.00	8509-93	Зсп-5	11.89	в пути	
110 x 110	8	12.00	8509-93	Зсп-5	13.50	в пути	
125 x 125	8	12.00	8509-93	Зсп-5	15.59	274,000	4,271.66
125 x 125	10	12.00	8509-93	Зсп-5	19.10	в пути	
140 x 140	9	12.00	8509-93	Зсп-5	19.50	в пути	
160 x 160	9	12.00	8509-93	Зсп-5	24.70	365,000	9,015.50

АРҚАЛЫҚ • БАЛКА • BEAM

Размер өлшем size, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
-----------------------------	--------------------------------	-------------------------	---	---	--	--

Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / Қоставр арқалығы (құрыштан жасалған ыстықтық соғылған жайма) / Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный)

12 Б1	12.0	8239-89	Зпс	8.76	0	в пути
16 Б1	12.0	8239-89	Зпс	13.08	0	в пути
18	12.0	8239-89	Зсп	15.40	0	в пути
20	12.0	8239-89	Зсп	21.60	0	в пути
25 Б1	12.0	8239-89	Зсп	25.70	0	в пути
30 Б1	12.0	20-92	Зсп-5	32.00	0	в пути
35 Б1	12.0	20-93	Зсп-5	41.40	0	в пути
40 Б1	12.0	8239-89	Зсп-5	56.94	0	в пути

ТАБАҚ • ЛИСТ • SHEET

Қалыңдығы өлшем	Размер өлшем	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
--------------------	-----------------	-------------------------	---	---	--	---

Лист оцинкованный (прокат стальной листовой) / Мырышпен қапталған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) Galvanized sheets (rolled steel sheet)

0.45	1,00 x 2,00	19904-88	08пс	7.07	0	в пути
0.5	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	12.7	0	в пути
0.55	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	13.93	0	в пути
0.7	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	17.25	0	в пути
1.2	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	30.157	0	в пути

Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Суықтай соғылған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) Sheet metal (cold rolled steel sheet)

0.5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	12.70	296,000	3,759.20
0.7	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	17.30	293,000	5,068.90
1.0	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	25.00	293,000	7,325.00
1.3	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	33.00	290,000	9,570.00
1.5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	37.00	290,000	10,730.00
1.8	1,00x 2,00	16523-98	08пс	28.40	292,000	8,292.80
1.8	1,25 x 2,50	16523-98	08пс	44.50	290,000	12,905.00
1.9	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	30.13	0	в пути 0.00
1.9	1,25 x 2,50	16523-98	08пс	47.00	290,000	13,630.00
2	1,00x 2,00	16523-98	08пс	31.70	292,000	9,256.40
2	1,25*2,5	16523-98	08пс	50.50	292,000	14,746.00

Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған (құрыштан жасалған табақты жайма) Hot Sheet (rolled steel sheet)

0.5	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	12.54	0	в пути
1.4	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	37.46	290,000	10,863.40
1.5	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	39.50	300,000	11,850.00
1.8	1,00 x 2,00	19903-74	Зсп	28.82	0	в пути
1.8	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	47.50	297,000	14,107.50
1.9	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	30.65	0	в пути
2	1,00 x 2,00	19903-74	Зсп	32.45	285,000	9,248.25
2	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	51.00	285,000	14,535.00
2.5	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	62.32	0	в пути
2.8	1,25 x 2,50	19903-74	Зсп	71.16	290,000	20,637.27

3	1,25 x 2,50	19903-74	3сп	76.50	288,000		22,032.00
4	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	236.00	270,000		63,720.00
4	1,25 x 2,50	19903-74	3сп	99.00	285,000		28,215.00
4	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	284.00	290,000		82,360.00
5	1,25*6,00	19903-74	3сп	295.00	270,000		79,650.00
5	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	355.00	290,000		102,950.00
6	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	354.00	0	в пути	0.00
6	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	423.90	290,000		122,931.00
8	1,5 x 6,00	19903-74	3сп	571.00	290,000		165,590.00
8	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	472.00	270,000		127,440.00
10	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	710.00	290,000		205,900.00
12	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	707.00	270,000		190,890.00
14	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	999.00	290,000		289,710.00
15	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	1060.00	0	в пути	
16	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	1140.00	290,000		330,600.00
18	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1284.00	290,000		372,360.00
20	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	1431.00	290,000		414,990.00
25	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1770.43	0	в пути	
30	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	2125.00	290,000		616,250.00
40	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	2854.00	290,000		827,660.00
50	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	3611.73	0	в пути	

Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған бұдырлы табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet corrugated (rolled steel sheet)

3	1,50 x 6,00	8568-77	3пс	217.85	300,000		65,355.00
4	1,50 x 6,00	8568-77	3пс	295.60	0		0.00
5	1,50 x 6,00	8568-77	3пс	364.50	0		0.00
6	1,50 x 6,00	8568-77	3пс	429.50	0	в пути	

Лист ПВЛ (просечно-вытяжной лист) / Еленген тартылған табақ / The sheet of expanded metal

406	1,00 x 3,00		3пс	41.00	303,000		12,423.00
506	1,00 x 3,00		3пс	51.00	303,000		15,453.00

Металлочерепица МП (ПЭ-01-8017 ШОКОЛАД)

0.45	0,190 X 6050			26.72	0	в пути	
------	--------------	--	--	-------	---	--------	--

КЕСКІНДІК • ПРОФНАСТИЛ • PROFILED

Наименование аталуы title	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер өлшем size, м	Площадь 1 листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за м.кв. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) (ҚҚС-мен) (VAT)	метрдің бағасы price per meter
---------------------------------	---------------------------------------	-------------------------------	---	---	---	--	-----------------------------------

Профнастил оцинкованный / Мырыш қапталған кескіндік / Corrugated galvanized

С8	0.33	1,200 x 6,00	оцинкованный	7.20		в пути	5,793.12
С 8	0.38	1,200 x 6,00	оцинкованный	7.20		в пути	6,669.24
С 8	0.45	1,200 x 6,00	оцинкованный	7.20		в пути	7,900.00
С 20	0.33	1,150 x 6,00	оцинкованный	6.90		в пути	5,799.08
С 20	0.38	1,150 x 6,00	оцинкованный	6.90		в пути	6,666.26
С 20	0.45	1,100 x 6,00	оцинкованный	6.60		в пути	7,894.00
С 20	0.45	1,150 x 6,00	оцинкованный	6.90		в пути	7,897.00
ОП 35	0.5	1,000 x 6,00	оцинкованный	6.00		в пути	8,773.00

ОП 35	0.6	1,050 x 6,00	оцинкованный	6.30		в пути	10,626.68
Н 44	0.55	1,050 x 6,00	оцинкованный	6.30		в пути	10,038.00
Н 60	0.6	0,905 x 6,00	оцинкованный	5.43		в пути	10,756.00
Н 60	0.7	0,905 x 6,00	оцинкованный	5.43		в пути	12,545.00
Профнастил окрашенный / боялған кескіндік / Profiled painted							
С 8	0.4	1,200 x 6,00	красное вино	7.20		в пути	9,992.00
С 8	0.4	1,200 x 6,00	бежевый	7.20		в пути	8 947,00
С 8	0.45	1,200 x 6,00	красное вино	7.20		в пути	10,370.20
С 8	0.45	1,200 x 6,00	зеленый мох	7.20		в пути	10,370.20
С 8	0.4	1,200 x 6,00	синий	7.20		в пути	9,992.00
С 8	0.45	1,200 x 6,00	синий	7.20		в пути	10,370.20
С 8	0.45	1,200 x 6,00	шоколад	7.20		в пути	10,370.20
С 8	0.45	1,200 x 6,00	белый	7.20		в пути	10,370.20
С 15	0.5	1,134 x 6,00	серый	6.80		в пути	11,334.40
С 18	0.4	1,100 x 6,00	вишня	6.60		в пути	9,163.00
С 20	0.45	1,15 x 6,00	синий	6.90		в пути	10,785.50
С 20	0.45	1,15 x 6,00	шоколад	6.90		в пути	10,785.50
С 20	0.45	1,15 x 6,00	зеленый мох	6.90		в пути	10,785.50
НС 21	0.45	1,070 x 6,00	белый	6.42		в пути	10,785.50
НС 21	0.45	1,070 x 6,00	синий	6.42		в пути	10,785.50
НС 21	0.45	1,070 x 6,00	шоколад	6.42		в пути	10,785.50

ТІЛКЕМ • ПОЛОСА • STRIP

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per
Полоса (прокат стальной полосовой горячекатаный) / Қалыпты төсеніш (құрыштан жасалған тілінген ыстықтай соғылған жайма) The strip (hot-rolled steel strip)							
25	4	3.0	103-2006	3сп	0.80	в пути	
40	4	6.0	103-2006	3сп	1.32	238,000	314.16

АЛТЫҚЫРЛЫСЫ • ШЕСТИГРАННИК

Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton	Цена за метр (с НДС) (ҚҚС-мен) метрдің бағасы price per meter (VAT)
Шестигранник / Алтықырлысы / Hexahedron						
17	4	1050-2013	ст20	1.96	0	в пути
19	5.8	1050-2013	ст20	2.46	0	в пути
22	4.9	1050-2013	ст20	3.31	0	в пути
24	5	1050-2013	ст20	3.94	0	в пути

СЫМ • ПРОВОЛОКА • WIRE

Толщина қалыңдығы thickness, мм	Обработка Өңдеу treatment	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за бухту (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
---------------------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------	---	--	---	---

Проволока ВР-1 (проволока из низкоуглеродистой стали холоднотянутая для армирования ЖБК) / (төмен көміртекті құрыштан жасалған ТБК-сің арматуралануы үшін суықтай керілген сым) / Wire ВР-1 (low carbon steel wire for cold-drawn reinforcing ЖБК) Проволока вязальная / Тоқыма сымы / Wire knitting

проволока - 1,2	-	бухта/шығанақ			100.00	360,000	36,000.00
проволока ВР-1 2,5м	-	бухта/шығанақ				в пути	
проволока ВР-1 2,7м	-	бухта/шығанақ				в пути	
проволока ВР-1 3,0м	-	бухта/шығанақ			1200.00	255,000	306,000.00
проволока ВР-1 3,8 м	-	бухта/шығанақ				в пути	
проволока ВР-1 4,0м	-	бухта/шығанақ				в пути	
проволока ВР-1 4,8 м	-	бухта/шығанақ			1150.00	244,000	280,600.00
проволока ВР-1 5,0м	-	бухта/шығанақ			1150.00	250,000	287,500.00

ТОРЫ • СЕТКА • NET

Размер ячейки өлшем	Толщина қалыңдығы	Размер өлшем	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за штуку (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
------------------------	----------------------	-----------------	----------------------	---	--	---	---

Сетка кладочная (для армирования ЖБК) / Қалау үшін торы / Mason's net (for reinforcement Reinforced Concrete)

100 x 100	5	3,0 x 1,0			8.4	в пути	
-----------	---	-----------	--	--	-----	--------	--

Сетка "рабица" / "рабица" торы / Grid "netting"

50 x 50 (зеленая)	2	1,5 x 10,00			0	в пути	
50 x 50 (красная)	2	1,5 x 10,00			0	в пути	
50 x 50 (синяя)	2	1,5 x 10,00			0	в пути	
50 x 50 оцинк.	2	1,5 x 10,00			4	8,500	
50 x 50 оцинк.	2	1,7 x 10			d	9,500	
50 x 50 оцинк.	2	2 x 10,00			1	11,500	

truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106
truby_stalnye_profilnie	M	1106

armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201
armatura_aiii_a400c_a500c_3pc_35gc	M	1201

krug_v_buhtah	шт	1301
krug_v_buhtah	шт	1301
krug_prokat_stalnoi	M	1302
krug_prokat_stalnoi	M	1302

profnastil_ocinkovanyi	шт		1901
profnastil_ocinkovanyi	шт		1901
profnastil_ocinkovanyi	шт		1901
profnastil_ocinkovanyi	шт		1901
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	4 шт	Акция	1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	4 шт	Акция	1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902
profnastil_okrashenyi	шт		1902

polosa	шт		2001
polosa	шт		2001

shestigrannik	м		2101
shestigrannik	м		2101
shestigrannik	м		2101
shestigrannik	м		2101

provoloka_bp_1	шт	2201
provoloka_bp_2,	шт	2201
provoloka_bp_2,	шт	2201
provoloka_bp_3	шт	2201
provoloka_bp_3	шт	2201
provoloka_bp_4	шт	2201
provoloka_bp_4	шт	2201
provoloka_bp_5	шт	2201

7.2	19.44	298000	5793.12
7.2	22.38	298000	6669.24
7.2	27.7	298000	8254.6
6.9	19.46	298000	5799.08
6.9	22.37	298000	6666.26

6.3	35.66	298000	10626.68
			0
7.2	24.98	400000	9992
7.2	27.29	380000	10370.2
7.2	27.29	380000	10370.2
7.2	24.98	400000	9992
7.2	27.29	380000	10370.2
7.2	27.29	380000	10370.2
7.2	27.29	380000	10370.2
6.804	29.44	385000	11334.4
6.9	26.5	407000	10785.5
6.9	26.5	407000	10785.5
6.42	26.5	407000	10785.5
6.42	26.5	407000	10785.5
6.42	26.5	407000	10785.5

291000 8064

291000 8064

10728

401000 10944

401000 10944

10728

401000 10944

401000 10944

401000 10944













